
204 Friedberg - Dasing - Sielenbach - Klingen
(Baustellenfahrplan von 11.08. bis 29.08.2025) und zurück

204

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
Verkehrshinweis
Friedberg, Bahnhof  ab
- Stadthalle
- Realschule
- Festplatz
- Am Haferfeld
Oberzell
Dasing, Rettenberger Straße
- Abzw. Bahnhof
- Bahnhof  an
203 Friedberg, Festplatz  ab
203 Dasing, Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Dasing, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Brackenhof Lindl
- Acht 300
Laimering
Rieden
Haunsried, Abzweigung
Heretshausen
Adelzhausen, Gewerbegebiet
Irschenhofen, Abzweigung
Tödtenried
Morabach
Schafhausen
Sielenbach, Schöfbeck
- Kirche
Gansbach
Blumenthal
Klingen, Büchel
- Am Maibaum

204
2475

F

06.12
06.33
06.36
06.39
06.43

204
2477
07.00
07.09

07.15
07.17

07.18
07.20
07.22
07.25
07.26

07.28

07.30
07.32
07.34
07.35

07.36
07.37
07.38

07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.48

204
2483
07.47
07.57

08.01
08.03

08.04
08.06
08.08
08.12

08.15

07.47
08.03
08.16
08.19

08.21
08.23
08.25
08.26

08.27
08.28
08.29

08.32
08.33

204
2485

11.45
12.03
12.07
12.10

12.12
12.14
12.16
12.17

12.18
12.19
12.20

12.23
12.24

204
2495
16.15
16.24

16.27
16.29

16.30
16.32
16.34
16.38

16.40

16.15
16.33
16.41
16.44

16.46
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.54

16.57
16.58

204
2497

17.30
17.40
17.14
17.33
17.41
17.44

17.46
17.48
17.50
17.51

17.52
17.53
17.54

17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Klingen, Am Maibaum
- Büchel
Blumenthal
Gansbach
Sielenbach, Kirche
- Schöfbeck
Schafhausen
Morabach
Tödtenried
Irschenhofen, Abzweigung
Heretshausen
Haunsried, Abzweigung
Rieden
Laimering
Dasing, Acht 300
- Brackenhof
- Bahnhof  an
RB13 Dasing, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Rettenberger Straße
Oberzell
Friedberg, Am Haferfeld
- Festplatz
- Realschule
- Stadthalle
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Friedberg, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an

204
2482

05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56

05.58
05.59
06.00
06.02
06.03
06.07
06.09

06.11
06.16
06.21
06.37

204
2486

06.20
06.21
06.22
06.23
06.25
06.26

06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.37
06.39

06.41
06.46
06.52
07.09

204
2478

07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14

07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.25
07.27

07.29
07.34
07.48
08.09
07.35
07.37
07.40
07.43
07.45

07.48
07.59
08.09

204
2488

07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58

08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09

08.11
08.14
08.22
08.38

204
2492

F

15.44
15.45

15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.56
15.58
16.05
16.08
16.13
16.22
16.38
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20

16.23
16.28
16.38

204
2498

17.09
17.12
17.17
17.22
17.38

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

Ersatzsteig
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